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МУЖЧИНЫ 
60m 

Дата: 11.12.2021  
Время: 13:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Андрей ЛАВРУШЕНКО 01.11.01 г. Семей 7.07 7.04 КМС  Дягилев Б. , Парыгин Т.  
2 Ильяс КАДЫРОВ 01.01.99 г. У-Ка 7.50 7.41  2 Хлопотнова О. , Бучацкий В.  
3 Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР 18.07.94 г. У-Ка 7.44 7.55  2 Бучацкая Т.  
4 Бакытбеков НУРБОЛАТ 27.06.96 г. Семей 7.58 7.59  2 Абаков Р.  
5 Тимур ПАРЫГИН 05.09.99 г. Семей 7.71 DNS  3 Дягилев Б. , Парыгин Т.  
6 Долдырхан АЙДОС 15.08.02 г. У-Ка DNS DNS  - Байтуканов А.  

2003 - 2004 
1 Владислав НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка 7.36 7.28  1 Весельский Б.  
2 Ибрагимов ЛЕОНИД 14.08.04 г. Семей 7.57 7.47  2 Хижняков И.  
3 Идиятулин ВИКТОР 19.12.03 г. Семей 7.71 7.64  2 Хижняков И.  
4 Островерхов КИРИЛЛ 16.07.04 г. Семей 7.78 7.85  3 Ершов С. , Кошеков К.  
5 Артем АНИКИН 18.07.04 г. У-Ка 7.96 7.91  3 Пешко Л. , Хлопатнова Е.  
6 Боес АРСЕН 11.12.04 г. У-Ка 8.78 DNS  2юн Байтуканов А.  
7 Ержанов АЛМАС 04.12.04 г. У-Ка 9.61 DNS  - Байтуканов А.  
8 Ильяс КУЛЬБАЕВ 23.02.04 Глубок. DNS DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  

2005 - 2006 
1 Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 7.26 7.27  1 Бучацкая Т.  
2 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 Глубок. 7.43 7.36  2 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
3 Данил БОЛТОВСКИЙ 10.08.05 Кокекты 7.52 7.50  2 Растрига Б.  
4 Слава АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 7.58 7.63  2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
5 Фёдор ЛАПТЕВ 18.02.06 г. У-Ка 7.72 7.70  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер 7.79 7.78  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
7 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 7.78 7.79  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Женисов НУРАСЫЛ 25.05.05 г. Семей 7.74 7.84  3 Кошеков К. , Абаков Р.  
9 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 7.91   3 Бучацкая Т.  

10 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 7.94   3 Лушпай Р.  
11 Кирилл ГОФЕРТ 04.07.05 Кокекты 7.97   3 Растрига Б.  
12 Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка 8.00   3 Каленов Е.  
13 Ерсін ЖУМАБАЕВ 15.04.05 Кокекты 8.06   1юн Растрига Б.  
14 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 Глубок. 8.18   1юн Цирикова Н. , Цириков С.  
15 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 01.01.06 г. У-Ка 8.25   1юн Устьянцева О. , Родионов О.  
16 Перевозчиков СТАНИСЛАВ 01.01.05 г. У-Ка 8.34   1юн Кругликов .Кругликова А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд  ФИО тренера 
17 Испеков САНЖАР 22.02.05 г. У-Ка 8.36   1юн Байтуканов А.  
17 Мадиас АКАНАЕВ 01.01.06 г. У-Ка 8.36   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
19 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка 8.47   2юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
20 Алишер КАЛИМОВ 27.12.06 г. У-Ка 8.49  2юн Бучацкая Т.  
21 Абилмансур МУЗАПАРОВ 16.04.06 г. У-Ка 8.61  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
22 Саян ЗАМАНБЕК 21.03.06 г. У-Ка 8.64  2юн Лаврушенко А.  
23 Амир ШАУКЕНОВ 30.09.05 Бородулиха 8.70  2юн Дружина Т.  
24 Александр БЕЗБОРОДОВ 01.01.06 Нов.Бух 8.70  2юн Фомин А.  
25 Нирананд КХАЙРЕ 01.01.06 г. У-Ка 9.13  3юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
26 Данил САВЕЛЬЕВ 01.01.05 г. У-Ка 9.22  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
27 Мамырбеков АРСЛАН 04.11.05 г. У-Ка 9.29  3юн Байтуканов А.  
28 Али КАСЕНОВ 01.01.06 г. У-Ка 9.49  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 Ахметхан НУРАСЫЛ 02.03.05 г. У-Ка DNS   - Байтуканов А.  
 Алдияр БАУРЖАНОВ 29.05.06 г. У-Ка DNS   - Лаврушенко А.  

2007 - 2008 
1 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 8.02 7.95 3  Кукин П. , Хлопотнова Е.  
2 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 Глубок. 8.02 8.05  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка 8.07 8.06 1юн  Кукин П.  
4 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 8.26 8.19 1юн Бучацкая Т.  
5 Нурасыл ЕРГАЛИЕВ 09.08.07 Кокекты 8.37 8.41 1юн Растрига Б.  
6 Иван ХАНИН 01.01.07 Нов.Бух 8.60 8.59  2юн Джусанбаев А.  
7 Максим ЗЕМЛЯНОВ 29.06.07 г. У-Ка 8.65 8.62 2юн Кукин П.  
8 Даниял ҚАСЫМОВ 26.09.07 г. У-Ка 8.68 8.78 2юн Каленов Е.  
9 Александр БЕЗВЕРБНЫЙ 01.01.07 г. У-Ка 8.39 DNS 2юн Каленов Е.  

10 Ильяс МУХАММАД 01.10.08 г. У-Ка 8.71  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Даулет ЕРЖАНОВ 06.10.07 Кокекты 8.76  2юн Растрига Б.  
12 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 Глубок. 8.83  2юн цирикова Н. , Цириков С.  
13 Тамерлан ПУРИС 24.11.07 Бородулиха 8.87  2юн Дружина Т.  
13 Ертуганов ЕРСУЛТАН 01.01.08 г. У-Ка 8.87  2юн Кругликов .Кругликова А.  
15 Адильжан АДИЛЬХАНОВ 22.06.07 Кокпекты 8.89  2юн Кабаев С.  
16 Сержан СЕРИКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка 8.92  2юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
17 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 Глубок. 8.94  2юн Цирикова Н. , Цириков С.  
17 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 8.94  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
19 Никита ВАГНЕР 01.01.08 Нов.Бух 9.10  3юн  Джусанбаев А.  
20 Евгений МОРБЭ 05.05.08 г. У-Ка 9.45  3юн Климанцева Т.  
21 Ерасыл МУРАТОВ 15.01.07 г. У-Ка 10.06  -  Лаврушенко А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд  ФИО тренера 
22 Бекжан ТОЛЕУОВ 01.01.08 Нов.Бух 10.30   - Джусанбаев А.  
 Тамилов МАКСИМ 01.01.08 г. Семей DNS   - Кошеков К. , Циммерлинг И.  

 
200 m 

Дата: 12.12.2021  
Время: 10:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд ФИО тренера 

1 Виктор ЗАХАРОВ 09.06.00 г. У-Ка 23.65 23.41 1 Весельский Б.  
2 Бакытбеков НУРБОЛАТ 27.06.96 г. Семей 24.75 24.58 2 Абаков Р.  
3 Рустем КАРТАЕВ 22.04.99 г. У-Ка 24.47 DNS 2 Бучацкий В.  

 Яков ЛАВРЕНТЬЕВ 08.01.02 г. У-Ка DNS  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Амир АИМКАНОВ 05.03.02 г. У-Ка DNS  - Весельский Б.  

 Долдырхан АЙДОС 15.08.02 г. У-Ка DNS  - Байтуканов А.  
2003 - 2004 

1 Жандос ЖАКЫПОВ 01.04.04 г. У-Ка 24.43 23.66 2 Весельский Б.  
2 Владислав НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка 24.15 23.71 2 Весельский Б.  
3 Ковалев АЛЕКСАНДР 30.06.04 г. Семей 24.79 25.06 2 Кошеков К. , Ершов С.  

 Островерхов КИРИЛЛ 16.07.04 г. Семей 24.95 DNS 2 Ершов С. , Кошеков К.  
 Тимур МЕДЕТОВ 03.10.04 г. У-Ка 26.28 DNS 3 Бучацкая Т. , Каленов Е.  
 Ержанов АЛМАС 04.12.04 г. У-Ка DNS DNS - Байтуканов А.  
 Боес АРСЕН 11.12.04 г. У-Ка DNS DNS - Байтуканов А.  

2005 – 2006 
1 Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 23.27 22.83 КМС Бучацкая Т.  
2 Аретм СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 23.66 23.40 1 Бучацкая Т.  
3 Мади ТОКЕНОВ 05.06.05 г. Семей 24.17 23.85 2 Дягилев Б. , Парыгин Т.  
4 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 Глубок. 23.83 24.05 2 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
5 Данил БОЛТОВСКИЙ 10.08.05 Кокекты 24.83 24.78 2 Растрига Б.  
6 Фёдор ЛАПТЕВ 18.02.06 г. У-Ка 24.87 24.93 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 25.09  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер 25.94  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
9 Женисов НУРАСЫЛ 25.05.05 г. Семей 26.07  3 Кошеков К. , Абаков Р.  
10 Кирилл ГОФЕРТ 04.07.05 Кокекты 26.11  3 Растрига Б.  
11 Ерсултан ТЕРЛЕКПАЕВ 03.11.06 г. Семей 26.34  3 Парыгин Т.  
12 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 01.01.06 г. У-Ка 26.96  1юн Устьянцева О. , Родионов О.  
13 Дмитрий ЗЛОБИН 12.10.05 г. У-Ка 27.37  1юн Бучацкая Т.  
14 Перевозчиков СТАНИСЛАВ 01.01.05 г. У-Ка 27.53  1юн Кругликов .Кругликова А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд ФИО тренера 
14 Ерсін ЖУМАБАЕВ 15.04.05 Кокекты 27.53  1юн Растрига Б.  
16 Мансур МУКАНОВ 23.11.06 Глубок. 28.14  2юн Цирикова Н. , Цириков С.  
17 Мадиас АКАНАЕВ 01.01.06 г. У-Ка 28.45  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
18 Абилмансур МУЗАПАРОВ 16.04.06 г. У-Ка 28.50  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
19 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 01.01.06 Глубок. 28.73  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
20 Амир ШАУКЕНОВ 30.09.05 Бородулиха 29.34  3юн Дружина Т.  
21 Саян ЗАМАНБЕК 21.03.06 г. У-Ка 29.68  3юн Лаврушенко А.  
22 Данияр МЕДГАТОВ 08.08.06 Глубок. 29.76  3юн Цирикова Н. , Цириков С.  

 Испеков САНЖАР 22.02.05 г. У-Ка DNS  - Байтуканов А.  
 Ахметхан НУРАСЫЛ 02.03.05 г. У-Ка DNS  - Байтуканов А.  
 Мамырбеков АРСЛАН 04.11.05 г. У-Ка DNS  - Байтуканов А.  
 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 Глубок. DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка DNS  - Каленов Е.  

2007 - 2008 
1 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 Глубок. 25.82 25.62 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка 25.98 25.79 3 Кукин П.  
3 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 26.07 25.85 3 Кукин П. , Хлопотнова Е.  
4 Гиниатулин РАДМИР 03.11.08 г. Семей 28.49 28.29 2юн Циммерлинг И.  
5 Максим ЗЕМЛЯНОВ 29.06.07 г. У-Ка 28.77 28.48 2юн Кукин П.  
6 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 Глубок. 29.01 28.69 2юн цирикова Н. , Цириков С.  
7 Александр БЕЗВЕРБНЫЙ 01.01.07 г. У-Ка 28.28 DNS 2юн Каленов Е.  
8 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 29.71  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 Глубок. 29.90  3юн Цирикова Н. , Цириков С.  
10 Тамерлан ПУРИС 24.11.07 Бородулиха 30.33  - Дружина Т.  
11 Ертуганов ЕРСУЛТАН 01.01.08 г. У-Ка 30.33  - Кругликов .Кругликова А.  
12 Адильжан АДИЛЬХАНОВ 22.06.07 Кокпекты 30.35  - Кабаев С.  
13 Ерасыл МУРАТОВ 15.01.07 г. У-Ка 31.05  - Лаврушенко А.  

 Нурасыл ЕРГАЛИЕВ 09.08.07 Кокекты DQ  - Растрига Б.  
 Даулет ЕРЖАНОВ 06.10.07 Кокекты DNS  - Растрига Б.  
 Тамилов МАКСИМ 01.01.08 г. Семей DNS  - Кошеков К. , Циммерлинг И.  
 Евгений МОРБЭ 05.05.08 г. У-Ка DNS  - Климанцева Т.  
 Ильяс МУХАММАД 01.10.08 г. У-Ка DNS  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Даниял ҚАСЫМОВ 26.09.07 г. У-Ка DNS  - Каленов Е.  
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400m 
Дата: 11.12.2021  
Время: 14:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 49.31 КМС Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Виктор ЗАХАРОВ 09.06.00 г. У-Ка 52.25 1 Весельский Б.  
3 Яков ЛАВРЕНТЬЕВ 08.01.02 г. У-Ка DNS - Лёшин В. , Лёшина Д.  

2003 - 2004 
1 Жандос ЖАКЫПОВ 01.04.04 г. У-Ка 53.44 2 Весельский Б.  
2 Ковалев АЛЕКСАНДР 30.06.04 г. Семей 55.66 3 Кошеков К. , Ершов С.  
3 Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. 55.75 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка DNS - Пешко Л. , Ермолов Г.  

2005 - 2006 
1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 51:32 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Мади ТОКЕНОВ 05.06.05 г. Семей 51:80 1 Дягилев Б. , Парыгин Т.  
3 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 58.86 1юн Бучацкая Т.  
4 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1:00.44 1юн Лушпай Р.  
5 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 01.01.06 Глубок. 1:03.44 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Мади КАЛИРАХИМ 04.05.06 Глубок. 1.08.45 - Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Александр БЕЗБОРОДОВ 01.01.06 Нов.Бух 1:10.71 - Фомин А.  
 Имангалиев АЛИЖАН 14.07.05 г. Семей DQ - Кошеков К. , Циммерлинг И.  
 Мансур МУКАНОВ 23.11.06 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Данияр МЕДГАТОВ 08.08.06 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  

2007 - 2008 
1 Данил МАРЧЕНКО 09.06.08 г. Риддер 1:00.36 1юн Васильева Т. , Подкорытов Е.  
2 Захар ЧЕРЕПАХИН 09.06.07 г. Риддер 1:04.91 3юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 Глубок. 1:06.80 - Цирикова Н. , Цириков С.  
4 Арсен НҰРЖАНҰЛЫ 22.05.08 Кокпекты 1:24.60 - Кабаев С.  
5 Никита ВАГНЕР 01.01.08 Нов.Бух 1:35.11 - Джусанбаев А.  
 Мостовая ДАРЬЯ 01.01.07 г. У-Ка DNS - Кругликов .Кругликова А.  
 Damir ABDRAHMANOV 08.04.07 г. У-Ка DNS - Mamyrbekov A..  
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800m 
Дата: 12.12.2021  
Время: 11:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 1:57.12 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Юнис ЭЛЬСАХАР 13.02.02 г. Семей 2:05.87 2 Дягилев Б. , Парыгин Т.  
3 Сункар АБЫЛКАНОВ 25.11.01 г. У-Ка 2:10.29 2 Кукин П.  

2003 - 2004 
1 Кирилл КОЗЛОВ 07.03.03 г. Семей 1:59.91 1 Дягилев Б. , Парыгин Т.  
2 Никита СКЛЯРОВ 15.02.03 г. Риддер 2:08.99 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. 2:11.68 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2005 - 2006 
1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 2:01.90 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 2:02.37 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 2:17.73 3 Бучацкая Т.  
4 Имангалиев АЛИЖАН 14.07.05 г. Семей 2:39.44 2юн Кошеков К. , Циммерлинг И.  
 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер DNS  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

2007 - 2008 
1 Данил МАРЧЕНКО 09.06.08 г. Риддер 2:19.37 3 Васильева Т. , Подкорытов Е.  
2 Расул КАДЫРОВ 23.02.08 Глубок. 2:23.51 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 2:24.45 1юн Родионов О.  
4 Захар ЧЕРЕПАХИН 09.06.07 г. Риддер 2:28.73 1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
5 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 Глубок. 2:40.97 3юн Цирикова Н. , Цириков С.  
6 Мади КАЛИРАХИМ 04.05.06 Глубок. 2:45.59 3юн- Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Жандос ОРАЗГАЛИЕВ 16.06.07 Кокекты 2:51.51 - Растрига Б.  
8 Біржан МАДИЕВ 06.06.07 Кокекты 2:55.31 - Растрига Б.  
 Damir ABDRAHMANOV 08.04.07 г. У-Ка DNS - Mamyrbekov A..  
 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. DNS - Родионов О.  
 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. DNS - Родионов О.  
 Арсен НҰРЖАНҰЛЫ 22.05.08 Кокпекты DNS - Кабаев С.  

 
1500m 

Дата: 11.12.2021  
Время: 14:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Сергей СУХОВ 29.06.00 г. караганда 4:06.18 1 Ившина Л., Зорина Н.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
2 Игорь ХРУНИН 28.06.02 г. У-Ка 4:09.40 1 Лушпай Р.  
3 Никита ЕВДОКИМОВ 25.09.02 г. У-Ка 4:11.62 1 радионов о. , лушпай р.  
4 Захар ЗАХАРОВ 26.04.01 г. Риддер 4:16.90 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
5 Юнис ЭЛЬСАХАР 13.02.02 г. Семей 4:27.38 2 Дягилев Б. , Парыгин Т.  
6 Amir MAMYRBEKOV 30.12.99 г. У-Ка 4:31.18 3 Lukashina N.. , Veselskiy B.. , Mamyrbekov A..  
7 Сункар АБЫЛКАНОВ 25.11.01 г. У-Ка 4:53.37 3 Кукин П.  

2003 - 2004 
1 Кирилл КОЗЛОВ 07.03.03 г. Семей 4:23.12 2 Дягилев Б. , Парыгин Т.  
2 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 4:25.16 2 Лушпай Р.  
3 Дмитрий ХАРИТОНОВ 08.06.03 г. Риддер 4:32.36 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
4 Никита СКЛЯРОВ 15.02.03 г. Риддер 4:36.57 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
 Амангелдин ЕРАСЫЛ 06.10.04 г. Семей DNS - Цимберлинг И.  

2005 - 2006 
1 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 4:21.87 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 4:29.26 3 Лушпай Р.  
3 Григорий ЩЕРБАКОВ 23.02.06 г. Риддер 4:30.45 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
4 Али ОРАЛГАЗИН 03.04.05 Кокекты 4:52.03 3 Растрига Б.  
5 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 Глубок. 4:52.29 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
6 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер 5:17.79 2юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

2007 - 2008 
1 Сергей СОЛДАТОВ 24.03.07 г. Риддер 4:41.67 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 Глубок. 5:04.07 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 5:17.62 2юн Родионов О.  
4 Жандос ОРАЗГАЛИЕВ 16.06.07 Кокекты 5:21.63 2юн Растрига Б.  
5 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 5:39.19 3юн Родионов О.  
 Біржан МАДИЕВ 06.06.07 Кокекты DNS  Растрига Б.  
 Азамат КОНУРБАЕВ 11.12.07 Кокекты DNS  Растрига Б.  
 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. DNS  Родионов О.  

 
3000m 

Дата: 12.12.2021  
Время: 12:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Захар ЗАХАРОВ 26.04.01 г. Риддер 9:34:67 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Санжар КАБАЕВ 09.04.97 Кокпекты 10:56.03 2юн Кабаев С.  

2003 - 2004 
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Дмитрий ХАРИТОНОВ 08.06.03 г. Риддер 9:58.01 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Амангелдин ЕРАСЫЛ 06.10.04 г. Семей 10:33.90 1юн Цимберлинг И.  
3 Илья ТАГАНАШКИН 26.09.04 г. У-Ка 11:59.45 3юн Федоров С.  

2005 - 2006 
1 Григорий ЩЕРБАКОВ 23.02.06 г. Риддер 9:57.01 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 Глубок. 10:26.45 1юн Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
3 Али ОРАЛГАЗИН 03.04.05 Кокекты 11:03.23 2юн Растрига Б.  
4 Максим ДЕДОВ 01.01.05 г. У-Ка 12:12.08 3юн Федоров С.  

2007 - 2008 
1 Сергей СОЛДАТОВ 24.03.07 г. Риддер 9:57.28 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Александр ФИРСОВ 01.01.07 г. У-Ка 10:38.02 1юн Федоров С.  
3 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 Глубок. 10:51.67 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Александр КОЛОДИН 01.01.10 г. У-Ка 12:43.61 - Федоров С.  
5 Азамат КОНУРБАЕВ 11.12.07 Кокекты 12:57.51 - Растрига Б.  
 Тимофей ЗАВЬЯЛОВ 01.01.07 г. У-Ка DNS - Федоров С.  

 
4х200mR 

Дата: 11.12.2021  
Время: 15:40  
Место ФИО Область, город Финал Разряд  

2005 - 2006 
1 Манаш Канагат, Тетерин Иван, Злобин Дмитрий, Сизых Артем г. У-Ка 1:37.19 2 
2 Петяхин Никита, Горлов Михаил, Щербаков Григорий, Тылеубеков Мерей г. Риддер 1:40.92 3 
3 Аленов Санжар, Бейсов Эльдар, Амангазин Еркебулан, Кокенаев Мейрамбек г. У-Ка 1:44.45 1юн 

 
4х400mR 

Дата: 12.12.2021  
Время: 12:50  
Место ФИО Область, город Финал Разряд  

2003 - 2004 
1 Токенов Мади, Бахтыбаев Рауан, Козлов Кирилл, Островерхов Кирилл г. Семей 3:44.76  3 

2005 - 2006 
2 Манаш Канагат, Тетерин Иван, Злобин Дмитрий, Сизых Артем г. У-Ка 3:53.80 3 

2007 - 2008 
1 Ержанов Даулет, Оразгалиев Жандос, Конурбаев Азамат, Ергалиев Нурасыл Кокпекты 4:35.97 - 
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2 Адильханов Адильжан, Нуржанулы Арсен, Ерланулы Темиржан, Мадиев Биржан Кокпекты 5:14.24  
 

4х400m MixedR 
Дата: 12.12.2021  
Время: 13:10  
Место ФИО Область, город Финал 

1 Митрофанова Регина, Искандырова Анастасия, Скляров Никита, Захаров Захар г. Риддер 4:00.05 
2 Бахтыбек Нурболат, Эльсахар Юнис, Новикова Екатерина, Шевелева Виктория г. Семей 4:14.25 

2005 - 2006 
1 Горолов Михаил, Петяхин Никита, Бирюкова Ольга, Ескендирова Камила г. Риддер 4:06.60  
2 Абдрахманова Анеля, Хайбуллина Диляра, Женисов Нурасыл, Терлекпаев Нурсултан г. Семей 4:17.90  

2007 - 2008 
1 Солдатов Сергей, Марченко Данил, Турсунова Камиля, Юрочкина Фаина г. Риддер 4:16.00  

 
60mH 

Дата: 12.12.2021  
Время: 10:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР 18.07.94 г. У-Ка 8.84 1  Бучацкая Т.  

2003 – 2004 (9.14/1.000) 
1 Ибрагимов ЛЕОНИД 14.08.04 г. Семей 9.34 2  Хижняков И.  
 Андрей ИГНАТИКОВ 28.05.03 г. У-Ка DNS  - Бучацкий Е.  
 Бахтыбаев РАУАН 01.01.04 г. Семей DNS  - Кошеков К. , Ершов С.  

2005 – 2006 (9.14/0.914) 
1 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 9.01  2 Лушпай Р.  
2 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 9.05  2 Бучацкая Т.  
3 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 9.42  3 Бучацкая Т.  

2007 – 2008 (8.90/0.914) 
1 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 10.33  1юн Бучацкая Т.  

 
Прыжок в высоту 

Дата: 12.12.2021  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка 2.04 КМС Пешко Л.  
2 Айткалиев ЕРАСЫЛ 29.08.02 г. У-Ка 1.55 1юн  Байтуканов А.  



 
 

Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике, посвященный 30-летию Независимости Республики Казахстан 
г. Усть-Каменогорск 11.12.2021 - 12.12.2021  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

11 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
2005 - 2006 

1 Слава АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.80 2  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1.65  3 Лушпай Р.  

2007 - 2008 
1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка 1.55 1юн  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Камонин ИЛЬЯ 18.04.09 г. Семей 1.35  3юн Циммерлинг И.  

 
№ ФИО 1.30  1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75  1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 Луч.рез 
 1 Айткалиев ЕРАСЫЛ      O O XXX           1.55 
 2 Владислав БАХТИН             O O O O O XXO 2.04 
 3 Слава АЛПАТОВ         O O  O XO XXX     1.80 
 4 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ                   DNS 
 5 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ      O O O O XXX         1.65 
 6 Денис ГАЛИМЗЯНОВ  O O O O O XO XXX           1.55 
 7 Камонин ИЛЬЯ   О ХО   ХХХ                      1.35 

 
Прыжок с шестом 

Дата: 11.12.2021  
Время: 14:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Тимур МЕДЕТОВ 03.10.04 г. У-Ка 3.50  3 Бучацкая Т. , Каленов Е.  
 Лисовский РОМАН 24.05.04 г. Семей NM   Хижняков И.  

2005 - 2006 
 Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка NM  - Каленов Е.  

2007 - 2008 
1 Александр БЕЗВЕРБНЫЙ 01.01.07 г. У-Ка 2.30 3юн  Каленов Е.  

 
№ ФИО 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.70 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 Луч.рез 
 1 Александр БЕЗВЕРБНЫЙ  О ХО ХО О О О ХХХ           2.30  
 2 Лисовский РОМАН            XXX       NM  
 3 Тимур МЕДЕТОВ                   3.50  
 4 Ақжан ЕРКІН  ХХХ       О ХО О О О О О ХХО О ХХХ NM  
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Прыжок в длину 
Дата: 11.12.2021  
Время: 14:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
1 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка  6.36 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР 18.07.94 г. У-Ка  6.36 2 Бучацкая Т.  

2003 - 2004 
1 Бахтыбаев РАУАН 01.01.04 г. Семей  6.39 2 Кошеков К. , Ершов С.  
2 Артем АНИКИН 18.07.04 г. У-Ка  5.61 3 Пешко Л. , Хлопатнова Е.  
3 Ильяс КУЛЬБАЕВ 23.02.04 Глубок.  5.24 1юн Цирикова Н. , Цириков С.  

2005 - 2006 
1 Данил БОЛТОВСКИЙ 10.08.05 Кокекты 6.02 3 Растрига Б.  
2 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка  5.62 3 Лушпай Р.  
3 Ерсултан ТЕРЛЕКПАЕВ 03.11.06 г. Семей  5.42 3 Парыгин Т.  
4 Кирилл ГОФЕРТ 04.07.05 Кокекты 5.41 3 Растрига Б.  
5 Диас НУКАН 01.01.06 г. У-Ка  5.35 1юн Кругликов .Кругликова А.  
6 Ерсін ЖУМАБАЕВ 15.04.05 Кокекты 5.16 1юн Растрига Б.  
7 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 Глубок.  5.00 1юн Цирикова Н. , Цириков С.  
8 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 01.01.06 г. У-Ка  4.96 2юн Устьянцева О. , Родионов О.  
9 Перевозчиков СТАНИСЛАВ 01.01.05 г. У-Ка  4.90 2юн Кругликов .Кругликова А.  
10 Мадиас АКАНАЕВ 01.01.06 г. У-Ка  4.15 - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2007 - 2008 
1 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка  5.24 1юн Кукин П. , Хлопотнова Е.  
2 Нурасыл ЕРГАЛИЕВ 09.08.07 Кокекты 4.69 3юн Растрига Б.  
3 Даулет ЕРЖАНОВ 06.10.07 Кокекты 4.62 3юн Растрига Б.  
4 Камонин ИЛЬЯ 18.04.09 г. Семей  4.52 3юн Циммерлинг И.  
5 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 Глубок.  4.46 3юн цирикова Н. , Цириков С.  
6 Гиниатулин РАДМИР 03.11.08 г. Семей  4.30 - Циммерлинг И.  
7 Бекжан ТОЛЕУОВ 01.01.08 Нов.Бух  4.00 - Джусанбаев А.  
8 Евгений МОРБЭ 05.05.08 г. У-Ка  3.43 - Климанцева Т.  
 Иван ХАНИН 01.01.07 Нов.Бух  DNS - Джусанбаев А.  
 Темірлан ЕРЛАНҰЛЫ 22.03.07 Кокпекты DNS - Кабаев С.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Гиниатулин РАДМИР 4.30  3.95  3.70  4.11  X  4.04  4.30  
2 Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР 5.88  X  -  5.62  6.19  6.36  6.36  
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

3 Владислав БАХТИН X  6.36  X  X  6.31  X  6.36  
4 Бахтыбаев РАУАН X  X  X  X  6.39  X  6.39  
5 Ильяс КУЛЬБАЕВ 3.58  4.97  5.19  5.15  5.17  5.24  5.24  
6 Артем АНИКИН 5.29  5.32  5.27  5.31  X  5.61  5.61  
7 Перевозчиков СТАНИСЛАВ X  4.90  4.70        4.90  
8 Ерсін ЖУМАБАЕВ 5.15  5.16  4.71  4.98  X  4.69  5.16  
9 Кирилл ГОФЕРТ 5.14  5.23  4.71  5.31  5.41  5.40  5.41  

10 Данил БОЛТОВСКИЙ X  5.80  5.40  6.02  5.38  5.63  6.02  
11 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 5.37  5.24  5.32  5.30  5.62  5.41  5.62  
12 Мадиас АКАНАЕВ 4.15  X  X        4.15  
13 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 4.42  4.91  4.71  4.24  X  4.96  4.96  
14 Диас НУКАН 4.65  5.26  5.24  4.99  4.93  5.35  5.35  
15 Султан МУКЕНЕВ 4.90  4.47  5.00  4.76  4.98  4.93  5.00  
16 Ерсултан ТЕРЛЕКПАЕВ 5.27  3.38  5.32  5.20  5.33  5.42  5.42  
17 Иван ХАНИН          DNS  
18 Темірлан ЕРЛАНҰЛЫ         DNS  
19 Нурасыл ЕРГАЛИЕВ 4.58  4.60  4.29  4.65  4.69  4.49  4.69  
20 Асан АЗАМАТУЛЫ 5.24  5.23  4.82  4.68  4.95  5.03  5.24  
21 Даулет ЕРЖАНОВ X  4.33  4.40  4.56  4.62  -  4.62  
22 Евгений МОРБЭ X  3.43  2.73  X  3.20  2.77  3.43  
23 Степан ЛУНЕВ 4.46  3.85  3.98  3.97  4.31  4.25  4.46  
24 Камонин ИЛЬЯ 4.36  X  3.70  4.24  4.52  4.35  4.52  

 
Тройной прыжок 

Дата: 12.12.2021  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Идиятулин ВИКТОР 19.12.03 г. Семей  13.41 2  Хижняков И.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Идиятулин ВИКТОР 13.35  13.05  13.07  13.41  12.88  12.61  13.41  
 

Толкание ядра 
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Дата: 11.12.2021  
Время: 14:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Гафнер АРТУР 13.07.98 г. У-Ка  13.37   Бучацкий В. , Бучацкий Е.  

2003 - 2004 
1 Хлыстов АЛЕКСЕЙ 01.01.03 г. У-Ка  13.70   Кругликов .Кругликова А.  

2005 - 2006 
1 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  15.21   Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Орыншайыхов БАКЫТЖАН 17.05.05 г. Семей  13.08   Кошеков К.  
3 Стас НЕСТЕРЕНКО 01.01.06 г. У-Ка  12.83   Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
4 Дмитрий ВОПИЛОВ 01.01.06 Глубок.  8.81   Цирикова Н. , Цириков С.  

2007 - 2008 
1 Темірлан ЕРЛАНҰЛЫ 22.03.07 Кокпекты 10.28   Кабаев С.  
2 Сержан СЕРИКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  9.38   Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
3 Алишер КУБЕНОВ 01.01.08 Глубок.  8.40   Цирикова Н. , Цириков С.  
4 Диас САРСЕБАЕВ 20.02.10 Глубок.  6.59   Цирикова Н. , Цириков С.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Гафнер АРТУР 13.11  X  13.37        13.37  
2 Хлыстов АЛЕКСЕЙ X  13.70  X  9.54  X  12.87  13.70  
3 Орыншайыхов БАКЫТЖАН 12.07  X  12.40  X  13.08  X  13.08  
4 Стас НЕСТЕРЕНКО X  12.69  X  12.83  X  12.75  12.83  
5 Дмитрий ВОПИЛОВ 8.81  X  7.71  8.54  8.34  8.81  8.81  
6 Жарас НИЯЗБЕКОВ 14.28  13.82  X  15.18  13.99  15.21  15.21  
7 Темірлан ЕРЛАНҰЛЫ 8.80  10.28  8.57  9.49  8.70  9.32  10.28  
8 Сержан СЕРИКУЛЫ X  X  X  X  9.11  9.38  9.38  
9 Алишер КУБЕНОВ X  8.09  8.21  7.86  7.84  8.40  8.40  

10 Диас САРСЕБАЕВ 6.17  6.46  6.27  6.03  6.59  6.39  6.59  
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ЖЕНЩИНЫ 
60m 

Дата: 11.12.2021  
Время: 13:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд ФИО тренера 
1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 8.17  1 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Сабира МУСИНА 08.04.02 г. Алматы 8.69  3 Назарова Т.  
3 Старикова ЕКАТЕРИНА 26.07.02 г. Семей 9.02  3 Кошеков К.  

2003 - 2004 
1 Валерия БРОМАТ 25.06.04 г. У-Ка 7.87  1 Весельский Б.  
2 Мусаева АЯЖАН 15.06.04 г. Семей 8.60  2 Кошеков К. , Ершов С.  

2005 - 2006 
1 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 7.95 7.95 1 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 София ГРАФ 19.05.06 Глубок. 8.36 8.41 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 8.68 8.57 2 Бучацкая Т.  
4 Анеля АБДРАХМАНОВА 09.05.05 г. Семей 8.74 8.72 3 Парыгин Т.  
5 Ксенья НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 8.77 8.89 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  
6 Карина НЕПОМНЯЩАЯ 21.05.05 Глубок. 9.13 9.14 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
7 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 9.06 9.16 3 Бучацкий В.  
8 Лия САДУАКАСОВА 16.10.05 г. У-Ка 8.85 DNS 3 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
9 Рената ОБЕРМАН 02.06.06 г. У-Ка 9.25  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
10 Диана ШОДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка 9.44  1юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
11 Черепанова ДАРЬЯ 01.01.06 г. У-Ка 9.69  2юн Кругликов .Кругликова А.  
12 Андреева ВИКТОРИЯ 01.01.06 г. У-Ка 9.74  2юн Кругликов .Кругликова А.  

2007 - 2008 
1 Ирина КОНИЩЕВА 06.08.07 г. Алматы 8.15 8.26 1 Назарова Т. , Тулапин С.  
2 Анастасия БЕЗРУКОВА 12.10.07 г. Семей 8.71 8.83 3 Парыгин Т.  
3 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 8.89 8.83 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Белозерова ПОЛИНА 01.01.08 г. У-Ка 8.75 8.91 3 Кругликов .Кругликова А.  
5 Айзере ТУРСЫН 19.01.07 г. У-Ка 9.03 8.98 3 Бучацкая Т.  
6 Софья ЦЫКУНОВА 19.04.08 Глубок. 9.00 9.13 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
7 Дикий ВИКТОРИЯ 01.01.08 г. У-Ка 9.00 9.14 3 Кругликов .Кругликова А.  
8 Елизавета ОБНОСОВА 01.01.07 г. У-Ка 9.16 9.30 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Анастасия САМОЙЛОВА 02.01.08 г. У-Ка 9.36  1юн Лушпай Р.  
10 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 Глубок. 9.46  1юн Цирикова Н. , Цириков С.  
11 Юлия ЗЕЛИНСКАЯ 01.01.07 Нов.Бух 9.84  2юн Джусанбаев А.  
12 София КАЙЗЕР 01.08.08 Бородулиха 9.97  2юн Дружина Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд ФИО тренера 
13 Алина АКИНИНА 01.01.08 Нов.Бух 10.24  3юн Джусанбаев А.  

 
200 m 

Дата: 12.12.2021  
Время: 10:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд ФИО тренера 

1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 26.53 26.42 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Наталья МУКУШЕВА 16.07.02 г. У-Ка 28.09  2 Бучацкая Т.  

2003- 2004 
1 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка 28.50  2 Бучацкий В. , Бучацкий Е.  
2 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка 30.12  3 Бучацкий В. , Бучацкий Е.  
 Мусаева АЯЖАН 15.06.04 г. Семей DNS  - Кошеков К. , Ершов С.  

2005 - 2006 
1 Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 27.51 27.14 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 София ГРАФ 19.05.06 Глубок. 27.86 28.20 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Карина НЕПОМНЯЩАЯ 21.05.05 Глубок. 30.87 30.83 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
4 Черепанова ДАРЬЯ 01.01.06 г. У-Ка 34.17  2юн Кругликов .Кругликова А.  

2007 - 2008 
1 Ирина КОНИЩЕВА 06.08.07 г. Алматы 26.59 26.53 1 Назарова Т. , Тулапин С.  
2 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 28.31 28.17 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 28.46 28.65 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Анастасия БЕЗРУКОВА 12.10.07 г. Семей 29.63 30.14 3 Парыгин Т.  
5 Камила ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 29.58 30.24 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Начинёнова ВИКТОРИЯ 18.02.07 г. Семей 28.20 DNS 2 Ершов С. , Кошеков К.  
7 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка 29.99  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Белозерова ПОЛИНА 01.01.08 г. У-Ка 30.08  3 Кругликов .Кругликова А.  
9 Айзере ТУРСЫН 19.01.07 г. У-Ка 30.23  3 Бучацкая Т.  
10 Малчанова ВИКТОРИЯ 11.11.08 г. Семей 30.68  3 Ершов С. , Кошеков К.  
11 Софья ЦЫКУНОВА 19.04.08 Глубок. 30.75  3 Цирикова Н. , Цириков С.  
12 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 30.76  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
13 Елизавета ОБНОСОВА 01.01.07 г. У-Ка 31.04  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
14 Анастасия ПШЕНЯНОВА 01.01.08 Глубок. 31.11  3 Цирикова Н. , Цириков С.  
15 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 31.39  3 Родионов О.  
16 Анастасия САМОЙЛОВА 02.01.08 г. У-Ка 32.06  1юн Лушпай Р.  
17 Лина АГАХАНОВА 10.03.07 Бородулиха 32.94  1юн Дружина Т.  
18 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 Глубок. 33.60  2юн Цирикова Н. , Цириков С.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд ФИО тренера 
19 София КАЙЗЕР 01.08.08 Бородулиха 33.99  2юн Дружина Т.  
20 Әдемі БӨКЕНБАЕВА 12.01.07 Кокпекты 40.85  - Кабаев С.  
 Валерия БУХТАЛКИНА 24.07.07 г. Риддер DNS  - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
 Малика ЯРУЛИНА 23.10.07 Глубок. DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Токен ШУГУЛА 11.04.08 Глубок. DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  

 
400m 

Дата: 11.12.2021  
Время: 14:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Анастасия ИСКАНДЫРОВА 13.02.03 г. Риддер 1:03.77  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Елена ГАЛИМЗЯНОВА 15.05.03 г. У-Ка 1:06.16  3 Пешко Л. , Ермолов Г.  

2005 - 2006 
1 Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 1:02.15  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Ксения РУБАХИНА 16.02.05 г. Семей 1:12.32  1юн Парыгин Т.  

2007 - 2008 
1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 1:01.57  2 Бучацкая Т.  
2 Начинёнова ВИКТОРИЯ 18.02.07 г. Семей 1:02.33  2 Ершов С. , Кошеков К.  
3 Соня АБАКУМОВА 05.01.07 Глубок. 1:05.79  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Фаина ЮРОЧКИНА 10.02.07 г. Риддер 1:06.28  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
5 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 1:06.63  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:07.68  3 Бучацкая Т.  
7 Камиля ТУРСУНОВА 08.04.07 г. Риддер 1:07.78  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
8 Алиса ЛОПАТИНА 11.08.08 г. Риддер 1:07.85  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
9 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 Глубок. 1:09.63  3 Цирикова Н. , Цириков С.  

10 Василиса СЕМЕНОВА 21.10.09 г. Риддер 1:10.44  3 Подкорытов Е. , Васильева Т.  
11 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 1:15:71  1юн Родионов О.  
12 Лина АГАХАНОВА 10.03.07 Бородулиха 1:16:17  1юн Дружина Т.  
13 Анастасия ПШЕНЯНОВА 01.01.08 Глубок. 1:18.69  2юн Цирикова Н. , Цириков С.  
14 Юлия ЗЕЛИНСКАЯ 01.01.07 Нов.Бух 1:19.79  2юн Джусанбаев А.  
15 Дауткали БОЛЖАН 01.01.07 г. У-Ка 1:21.53  3юн Кругликов .Кругликова А.  
16 Назаркулова АЛМАГУЛ 01.01.07 г. У-Ка 1:23.69  3юн Кругликов .Кругликова А.  
17 Аблайхан ЗАРИНА 01.01.07 г. У-Ка 1:26.60  3юн Кругликов .Кругликова А.  
 Валерия БУХТАЛКИНА 24.07.07 г. Риддер DNS -  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
 Малика ЯРУЛИНА 23.10.07 Глубок. DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Токен ШУГУЛА 11.04.08 Глубок. DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
 Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА 23.02.09 г. Риддер DNS  - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

 
800m 

Дата: 12.12.2021  
Время: 11:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Регина МИТРОФАНОВА 18.08.01 г. Риддер 2:22.63  1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2003 - 2004 

1 Елена ГАЛИМЗЯНОВА 15.05.03 г. У-Ка 2:36.65  2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Анастасия ИСКАНДЫРОВА 13.02.03 г. Риддер 2:43.13  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

2005 - 2006 
1 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. Риддер 2:39.54  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Ксения РУБАХИНА 16.02.05 г. Семей 2:56:65 1юн  Парыгин Т.  

2007 - 2008 
1 Фаина ЮРОЧКИНА 10.02.07 г. Риддер 2:37.96  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 2:38.41  3 Родионов О.  
3 Василиса СЕМЕНОВА 21.10.09 г. Риддер 2:40.23  3 Подкорытов Е. , Васильева Т.  
4 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 2:40.29  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
5 Соня АБАКУМОВА 05.01.07 Глубок. 2:40.45  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Камиля ТУРСУНОВА 08.04.07 г. Риддер 2:40.89  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
7 Алиса ЛОПАТИНА 11.08.08 г. Риддер 2:43.16  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
8 Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА 23.02.09 г. Риддер 2:46.39  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
9 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 Глубок. 2:46.95  3 Цирикова Н. , Цириков С.  

10 София САГАДЕЕВА 27.03.09 Глубок. 2:53.01  1юн Цирикова Н. , Цириков С.  
11 Дарья ФЕДЯЕВА 01.01.07 Глубок. 3:01.03  1юн Цирикова Н. , Цириков С.  
12 Ноль НЕЛЯ 05.07.07 г. Семей 3:10.43  2юн Циммерлинг И.  
13 Назаркулова АЛМАГУЛ 01.01.07 г. У-Ка 3:21.37  3юн Кругликов .Кругликова А.  
14 Аблайхан ЗАРИНА 01.01.07 г. У-Ка 3:27.47  3юн Кругликов .Кругликова А.  
15 Постникова ТАТЬЯНА 01.01.07 г. У-Ка 3:46.24 -  Кругликов .Кругликова А.  
 Дауткали БОЛЖАН 01.01.07 г. У-Ка DNS  - Кругликов .Кругликова А.  
 Аружан ЗАРЫПОВА 02.09.08 Кокпекты DNS  - Кабаев С.  
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1500m 
Дата: 11.12.2021  
Время: 14:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Регина МИТРОФАНОВА 18.08.01 г. Риддер 4:54.41 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2005 - 2006 

1 Арина ГЛАДЫШЕВА 10.11.05 г. Риддер 4:49.28 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 5:18.01 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. Риддер 5:43.84 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
4 Шевелева ВИКТОРИЯ 02.07.06 г. Семей 5:53.16 1юн Ершов С. , Кошеков К.  

2007 - 2008 
1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 5:29.99 3 Родионов О.  
2 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 5:37.45 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА 23.02.09 г. Риддер 5:41.14 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. 
4 София САГАДЕЕВА 27.03.09 Глубок. 6:09.39 1юн Цирикова Н. , Цириков С.  
5 Ноль НЕЛЯ 05.07.07 г. Семей 6:09.61 1юн Циммерлинг И.  
6 Дарья ФЕДЯЕВА 01.01.07 Глубок. 6:32.74 3юн Цирикова Н. , Цириков С.  

 
3000m 

Дата: 12.12.2021  
Время: 11:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Евгения ЗАВЬЯЛОВА 11.12.03 г. У-Ка 13:30.84  1юн Федоров С.  
2005 - 2006 

1 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 11:38.04 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Шевелева ВИКТОРИЯ 02.07.06 г. Семей 12:56.04  1юн Ершов С. , Кошеков К.  

2007 - 2008 
1 Кумарбеккызы 2008 Зайсан 13:31.16 1юн  
2 Кабдылова Айгерим 2007 Зайсан 14:47.18 3юн  
3 Жанар Онгар 2009 Зайсан 16:47.59 -  

 
4х200mR 

Дата: 11.12.2021  
Время: 12:25  
Место ФИО Область, город Финал Разряд  

1 Старикова Екатерина, Рубахина Ксения, Начиненова Виктория, Мусаева Аяжан г. Семей 1:58.00 3  
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Место ФИО Область, город Финал Разряд  
2005 - 2006 

1 Рамазанова Аружан, Сафонова Лидия, Киденко София, Турсын Айзере г. У-Ка 1:52.00 2 
2 Абдрахманова Анеля, Нивикова Екатерина, Еремина Ольга, Хайбуллина Диляра г. Семей 1:57.10 3 

2007 - 2008 
1 Корчебнова Ангелина, Абакумова Софья, Кулакова Евгения, Цыкунова Софья Глубокое 1:57.90 3 
2 Безрукова Анастасия, Ельсукова Виктория, Молчанова Виктория, Смакова Аяулым г. Семей 1:58.70 3 

 
60mH 

Дата: 12.12.2021  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Сабира МУСИНА 08.04.02 г. Алматы 9.77 2 Назарова Т.  
2 Маргарита БОГОМОЛОВА 05.01.01 г. Семей 10.14 2 Дягилев Б. , Парыгин Т.  

2005 – 2006 (0762/8.50) 
1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 9.97 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 10.61 3 Лушпай Р.  
3 Ксенья НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 10.75 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  
4 Еремина ЕКАТЕРИНА 11.01.05 г. Семей 10.99 3 Хижняков И.  

2007 – 2008 (0.762/8.25) 
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 9.93 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 11.36 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Жанар Онгар 2009 Зайсан 13.73 -  

 
Прыжок в высоту 

Дата: 12.12.2021  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 1.70 КМС Весельский Б. , Фролов М.  
2 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.50 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 1.45 3 Бучацкий В.  
3 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.45 3 Бучацкий В.  
5 Еремина ЕКАТЕРИНА 11.01.05 г. Семей 1.40 3 Хижняков И.  
6 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.30 1юн Пешко Л. , Ермолов Г.  
 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка DNS - Пешко Л. , Ермолов Г.  

2007 - 2008 
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Смакова АЯУЛЫМ 02.08.08 г. Семей 1.35 1юн Хижняков И.  
2 Ельсукова ВИКТОРИЯ 15.01.08 г. Семей 1.30 1юн Хижняков И.  
3 Ширяева ЗЕРЕ 01.02.08 г. Семей 1.30 1юн Хижняков И.  
4 Грохотова ПАЛИНА 01.01.08 г. Семей 1.25 2юн Циммерлинг И.  
4 Валерия ГРОХОЛОВА 08.01.08 г. У-Ка 1.25 2юн Пешко Л. , Ермолов Г.  
 Дикий ВИКТОРИЯ 01.01.08 г. У-Ка NM - Кругликов .Кругликова А.  

 
№ ФИО 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 Луч.рез 
1 Софья УСТИМЕНКО        O XXX     1.50  
 2 Еремина ЕКАТЕРИНА    O O O XXX       1.40  
 3 Ельсукова ВИКТОРИЯ  O O O XXX         1.30  
 4 Александра БЕЛОГОРЦЕВА      O O XXX      1.45  
 5 Инна ЗАХАРЧЕНКО              DNS  
 6 Кристина ЗАХАРЧЕНКО  O O XO XXX         1.30  
 7 Ксения АПАРИНОВА     O O O XXX      1.45  
 8 Фаина МЕИЫРМАНОВА        O O O O XO XXX  1.70 
 9 Грохотова ПАЛИНА  O O XXX          1.25  

 10 Дикий ВИКТОРИЯ    XXX          NM  
 11 Валерия ГРОХОЛОВА  O O XXX          1.25  
 12 Ширяева ЗЕРЕ  O O XO XXX         1.30  
 13 Смакова АЯУЛЫМ  O O O XO XXX        1.35  

 
Прыжок с шестом 

Дата: 11.12.2021  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Анастасия ЕРМАКОВА 25.06.00 г.Алматы 3.70 КМС  

2003 - 2004 
1 Алла ПАРНОВА 05.01.04 г. У-Ка 3.90  КМС Парнов А.  

2005 - 2006 
1 Софья КАЗАНОВА 08.10.05 г. У-Ка 3.90  КМС Парнов А.  

2007 - 2008 
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 2.90 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 2.70 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Юлия Афонина 10.01.09  2.00 -  
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№ ФИО 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 Луч.рез 
 1 Алла ПАРНОВА               О О О О ХХХ 3.90  
 2 Софья КАЗАНОВА               О ХО ХО О ХХХ 3.90  
 3 Виктория КЛИМАНЦЕВА    О О О О О ХО ХО ХО ХХХ        2.70  
 4 Эвелина РЯБКОВА      О О О О О О О О ХХХ      2.90  
5 Анастасия ЕРМАКОВА              О О XXX   3.70 
6 Юлия Афонина XO O O XXX               2.00 

 
Прыжок в длину 

Дата: 11.12.2021  
Время: 13:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
1 Сабира МУСИНА 08.04.02 г. Алматы  4.89 3 Назарова Т.  
2 Старикова ЕКАТЕРИНА 26.07.02 г. Семей  4.18 2юн Кошеков К.  

2003 - 2004 
1 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка  5.87 1 Хлопотнова О. , Бучацкий В.  
2 Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 г. У-Ка  4.81 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2005 - 2006 
1 Хайбуллина ДИЛЯРА 20.05.05 г. Семей  5.44 2 Хижняков И.  
2 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка  4.88 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Анеля АБДРАХМАНОВА 09.05.05 г. Семей 4.69 3 Парыгин Т. 
4 Рената ОБЕРМАН 02.06.06 г. У-Ка  4.64 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка  4.48 1юн Бучацкий В.  
6 Новикова ЕКАТЕРИНА 09.04.06 г. Семей  4.46 1юн Хижняков И.  

2007 - 2008 
1 Ирина КОНИЩЕВА 06.08.07 г. Алматы  5.08 2 Назарова Т. , Тулапин С.  
2 Малчанова ВИКТОРИЯ 11.11.08 г. Семей  4.35 1юн Ершов С. , Кошеков К.  
3 Белозерова ПОЛИНА 01.01.08 г. У-Ка  4.18 2юн Кругликов .Кругликова А.  
4 Грохотова ПАЛИНА 01.01.08 г. Семей 4.15 2юн Циммерлинг И.  
5 Анастасия САМОЙЛОВА 02.01.08 г. У-Ка  4.14 2юн Лушпай Р.  
6 Дикий ВИКТОРИЯ 01.01.08 г. У-Ка  4.04 2юн Кругликов .Кругликова А.  
7 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 Глубок.  3.82 3юн Цирикова Н. , Цириков С.  
8 Софья ЦЫКУНОВА 19.04.08 Глубок.  3.81 3юн Цирикова Н. , Цириков С.  
9 Ширяева ЗЕРЕ 01.02.08 г. Семей  3.77 - Хижняков И.  

10 Смакова АЯУЛЫМ 02.08.08 г. Семей  3.52 - Хижняков И.  
11 Алина АКИНИНА 01.01.08 Нов.Бух  3.37 - Джусанбаев А.  
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Сабира МУСИНА 4.89  4.69  4.79  4.70  4.75  4.74  4.89  
2 Старикова ЕКАТЕРИНА 3.39  4.10  4.02  4.01  4.12  4.18  4.18  
3 Варвара ДМИТРИЕВА X  X  X  X  3.37  4.81  4.81  
4 Анастасия РЫПАКОВА 5.87  X  5.85  5.51  5.41    5.87  
5 Хайбуллина ДИЛЯРА 5.40  5.20  X  X  5.26  5.44  5.44  
6 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 4.30  4.32  4.47  4.45  4.15  4.48  4.48  
7 Новикова ЕКАТЕРИНА 4.29  4.36  4.46  4.26  4.28  4.22  4.46  
8 Рената ОБЕРМАН 4.64  4.36  4.53  4.42  X  4.27  4.64  
9 Дарья ПАВЛЕНКО 4.59  4.71  4.72  4.88  X  X  4.88  
10 Ирина КОНИЩЕВА 4.56  4.63  4.74  4.87  5.08  5.07  5.08  
11 Алина АКИНИНА 2.93  3.37  3.28        3.37  
12 Белозерова ПОЛИНА 4.11  3.92  3.97  3.68  4.18  4.10  4.18  
13 Дикий ВИКТОРИЯ X  4.04  3.93  3.93  X  3.70  4.04  
14 Анастасия САМОЙЛОВА 4.07  3.82  4.05  3.90  3.88  4.14  4.14  
15 Акбота МАРАТОВА X  3.82  3.46  3.75  X  3.82  3.82  
16 Ширяева ЗЕРЕ X  3.77  3.71        3.77  
17 Софья ЦЫКУНОВА X  3.77  3.79  3.56  3.81  3.57  3.81  
18 Смакова АЯУЛЫМ 3.52  X  X        3.52  
19 Малчанова ВИКТОРИЯ 4.08  4.24  4.05  4.35  4.27  4.11  4.35  
20 Анеля АБДРАХМАНОВА 4.38 4.68 4.69 4.44 Х - 4.69 
21 Грохотова ПАЛИНА 4.05 Х 4.03 3.94 4.15 4.13 4.15 

 
Тройной прыжок 

Дата: 12.12.2021  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Хайбуллина ДИЛЯРА 20.05.05 г. Семей  11.63  2 Хижняков И.  
2 Новикова ЕКАТЕРИНА 09.04.06 г. Семей  10.25  1юн Хижняков И.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Хайбуллина ДИЛЯРА 11.60  X  11.63  11.53  11.38  X  11.63  
2 Новикова ЕКАТЕРИНА 9.71  X  X  10.20  10.25  9.99  10.25  
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Толкание ядра 

Дата: 11.12.2021  
Время: 14:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
1 Хижнякова ОЛЬГА 27.02.94 г. Семей  11.95 2 Хижняков И.  
2 Надежда БОГДАНОВА 24.04.94 г. У-Ка  11.35 2 Назарова Т. , Славнов Д.  
3 Шелудякова ЕКАТЕРИНА 26.02.02 г. Семей  10.14 2 Кошеков К.  

2003 - 2004 
1 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка  11.86 2 Бучацкий В. , Бучацкий Е.  
2 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка  11.55 2 Бучацкий В. , Бучацкий Е.  

2005 – 2006 (3.0) 
1 Диана ШОДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка  11.03 2 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  10.88 3 Лушпай Р.  
3 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 19.01.05 г. У-Ка  10.82 3 Бучацкая Т.  
4 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 01.01.05 г. У-Ка  10.39 3 Кругликов .Кругликова А.  
5 Лия САДУАКАСОВА 16.10.05 г. У-Ка  9.81 1юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
6 Андреева ВИКТОРИЯ 01.01.06 г. У-Ка  7.15 - Кругликов .Кругликова А.  
7 Ельсукова ВИКТОРИЯ 15.01.05 г. Семей  6.30 -- Хижняков И.  

2007 – 2008 (3.0) 
1 Шугыла КАСЫМОВА 16.03.07 г. У-Ка  8.83 2юн Бучацкая Т.  
2 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  8.72 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Дильназ МАХАБАТОВА 01.01.08 Кокпекты 6.66 - Кабаев С.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Хижнякова ОЛЬГА 10.57  11.48  11.90  11.95  11.88  X  11.95  
2 Шелудякова ЕКАТЕРИНА X  9.31  9.38  10.14  X  X  10.14  
3 Надежда БОГДАНОВА 11.07  10.76  11.33  X  11.35  11.01  11.35  
4 Арина ДУДЧЕНКО 11.34  11.65  11.72  11.86  11.72  10.78  11.86  
5 Наталья СОКОЛОВА 11.55  9.88  X  10.12  10.45  10.71  11.55  
6 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 10.39  9.98  9.41  9.64  9.73  10.23  10.39  
7 Ельсукова ВИКТОРИЯ 5.61  X  X  6.30  X  X  6.30  
8 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 10.82  10.56  X  10.49  X  X  10.82  
9 Диана ШОДМОНОВА 10.89  X  10.20  X  10.10  10.37  10.89  
10 Лия САДУАКАСОВА 9.69  9.55  9.78  9.80  9.81  9.37  9.81  
11 Андреева ВИКТОРИЯ 6.95  6.92  6.87  7.10  7.15  X  7.15  
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

12 Валерия ЛОГИНОВА 10.31  10.10  9.44  10.04  10.23  10.88  10.88  
13 Арина МОЗУЛЯКО 8.53  8.21  7.88  8.45  8.72  8.50  8.72  
14 Шугыла КАСЫМОВА 8.57  8.67  8.36  8.11  8.51  8.83  8.83  
15 Дильназ МАХАБАТОВА X  6.66  X  X  X  6.52  6.66  

 
    
 
  Главный судья:  ________________  В. Лешин 
    
 
  Главный секретарь: _________________   О. Устьянцева 


